& quando nata es indit' ostentui non ē p̄recisus umbilicus tuus & in
aqua non ē lota p̄ salutem. Nec salis allita nec inuoluta pannis.
non peperit sup̄ te oculus ut facerem tibi unum de his miser. tu ista
sed p̄iecta es sup̄ faciem terrae p̄ abiectiōne animae tuae. in die qua
nata es. transiens autem p̄ te. uidit' conculcari in sanguine & uo' &
dixit tibi cum esses in sanguine & uo' uiue; dixi quātibi in sanguine
tuo uiue. multiplicata quae sicut in agris dedit' & multiplicata es
& gaudis effecta. & ingressa es & puenisti ad mundū mulierem.
uberata a uirum uerum. & pilus tuus germina uirum & eras nuda
& confusione plena. & transiens sup̄ te & uidit'. & ecce impustus
ut impus amantium. & expandi amictū meum sup̄ te & operui igno
minia tuā. & iuravi tibi & ingressus sum pactū tecum a dñs dñs;
Et facta es mihi & laute aqua & emunda uis sanguinem ex te. & uncti
te oleo & uestiuit' discoloribus. & caltra uirum ianuo & cinex te
bissis. & induit' subtilibus. & ornauit' ornamento. & dedit' ar millas
in manibus tuis. & tor quē circa collū tuū & dedit' in aurem sup̄ ostiū.
& circulos auribus tuis & coronā decoris in capite tuo. & ornata es auro
& argento. & uestita es bissis & polymito & multis coloribus.
Similā & mel & oleū comedisti. & decora facta es uehementer nimis.
& p̄fecisti in regnū. & egressus ē uomen tuū in gentes propter speciem
tuā quia p̄fecta eras in decore meo quem posueram sup̄ te. dicit dñs dñs.
& habens fiducia in pulchritudine tua fornicata es in nomine tuo.
& expulisti fornicationē tuā. Omnis transiuit' ut eius fieres.
& sumens de uestimentis meis. fecisti tibi excelsa hinc inde con suta.
& fornicata es sup̄ eis sicut non ē factū neque futurū ē. & tulisti
uasa decoris tui de auro meo & de argento meo quae dedit' tibi & fecisti
tibi imagines masculinas & fornicata es in eis. & sumpisti uesti
menta tua multicoloria. & uestita es eis & oleū meum & thymia
ma meū posuisti coram eis. & panem meum quē dedit' tibi similā
& oleum & mel quibus enutriuisti te posuisti in conspectu eorum.

in odorem suavitatis, Et factum est ante dominum, & tulisti filios tuos & filias tuas quas generasti mulierum & immolasti eis ad deorum cultum. Nunc quid parvae fornicationis tuae immolasti filios meos, & dedisti illos consecrasti eis; & post omnes abominationes tuas & fornicationes non es recordata dierum adulescentiae tuae, quando eras nuda & confusione plena conculcata in sanguine tuo. & accidit post omnem malitiam tuam. uae uae tibi. ante dominum, Et aedificasti tibi lupanar, & fecisti tibi prostibulum in cunctis plateis, ad omne caput uiae. Aedificasti signum prostitutionis tuae. Et abominabilem fecisti decorem tuum, & dimisisti pedes tuos omnium transiuntium. Et multiplicasti fornicationes tuas. & fornicata es cum filiis aegypti utinistis magnarum carnum. & multiplicasti fornicationem tuam ad irritandum me. Ecce ego extendi manum meam super te. & auferam iustitiam, & dabo te in anima odientium te. filiarum palestinarum quae erubescunt in uia tua scelerata; Et fornicata es in filiis asyriorum. eo quod necdum fueris seplea, & postquam fornicata es nec sic es satiata. & multiplicasti fornicationem tuam in terra chanaan cum caldaeis, & nec sic satiata es in quo mundabo cor tuum ante dominum. Cum facias omnia haec opera mulieris meretricis & peccas quia fabricasti lupanar tuum in capite omnis uiae. & excelsum tuum fecisti in omni platea nec facta es quasi meretrix fastiduo augens praecium. sed quasi mulier adultera quae super uirum suum inducit alienos; omnibus meretricibus dantur mercedes. Tu autem dedisti mercedem tuis amatoribus tuis, & donabas eis ut intrarent a te undique. Ad fornicandum te cum. Factum ^{que} in te est contra consuetudinem mulierum in fornicationibus tuis. & post te non erit fornicatio, in eo enim quod dedisti & mercedes non accepisti.